RESULTADO FINAL - EDITAL 39/2023/ARI - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.010001/2023-18
DOCUMENTO SEI Nº 2027906

A Diretora Geral Substituta do Campus Ariquemes - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, por meio da PORTARIA
PORTARIA Nº 247/ARI - CGAB/IFRO, DE 25 DE JULHO DE 2023, torna  público o RESULTADO
FINAL do EDITAL Nº 39/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 28 DE JULHO DE 2023, que trata seleção de
alunos para cursos de Formação Inicial - FIC - Espanhol III - nível intermediário.

   INSCRIÇÕES ESPANHOL 3 - nível intermediário - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Ordem Carimbo/Data e hora Nome Situação
1 28/07/2023 10:10:11 Luiz Felipe Paniz Rodrigues Deferido
2 28/07/2023 10:22:47 Marcos de Santana Deferido
3 28/07/2023 10:33:30 Evódia Costa de Araújo Deferido
4 28/07/2023 11:42:07 Railsa Correia Lima Deferido
5 28/07/2023 12:23:16 Gisele Vieira Amaro Deferido

6 28/07/2023 12:35:32 Ilma do Sacramento Alcântara
Rodrigues Deferido

7 28/07/2023 17:19:21 Clarissa Vendrame Fernandes Deferido
8 29/07/2023 09:59:11 Esmeralda Pires de Carvalho Deferido
9 02/08/2023 21:12:40 Safira Carvalho da Silva Deferido
10 10/08/2023 18:17:51 Jessica thayana souza amaro Deferido
11 10/08/2023 19:25:48 Leandra Cardoso da Silva Deferido

Atenciosamente,

Prof. Ma. Agna Maria de Souza
Diretora-Geral Substituta - IFRO/Campus Ariquemes

PORTARIA Nº 247/ARI - CGAB/IFRO, DE 25 DE JULHO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Agna Maria de Souza, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 15/08/2023, às 14:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2027906
e o código CRC BB2AEA82.

Referência: Processo nº 23243.010001/2023-18 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2027906

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0